№ 10
                                                                                                     14 марта 2022
  СЕЛЬСКИЕ ВЕДОМОСТИ
Газета администрации и Совета депутатов Бочкаревского сельсовета
                                      Черепановского района Новосибирской области

Извещение о проведении общего собрания
участников долевой собственности на земельный участок
с кадастровым номером  54:28:046511:352

УВАЖАЕМЫЙ СОБСТВЕННИК!

Просим Вас принять участие в общем собрании участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером  54:28:046511:352, проводимом по инициативе  главы Администрации  Бочкаревского с/с Черепановского р-на.
[bookmark: _GoBack]СОБРАНИЕ СОСТОИТСЯ:
В 12:00  «30» апреля 2022 года
Место проведения: Новосибирская область, Черепановский р-он, пос Бочкарево,  ул Больничная, дом 1б( Здание сельского дома культуры).
Повестка дня общего собрания участников долевой собственности:
1) Проведение собрания в форме очного голосования.
2) Утверждение председателя и секретаря общего собрания и наделение указанных лиц полномочиями по произведению подсчета голосов, оформлению и подписанию протокола общего собрания.
3) Принятие решения о продлении договора аренды земельного участка
Избрание лица, уполномоченного совершать без доверенности от имени участников долевой собственности сделки с земельным участком

Адрес издателя:633531 Новосибирская область Черепановский район с.Бочкарево ул.Больничная,1а   Тираж 10 экз